



Girandole



cod.117
astuccio | cardboard box

Descrizione | Description

Un gioco di sapori semplici e "allegri" per un biscottino da sgranocchiare anche nei momenti di pura golosità.

A play of simple and "cheerful" tastes for a little biscuit ideal to munch also in your moment of pure gluttony.

Ingredienti | Ingredients

farina di FRUMENTO, zucchero, BURRO (LATTE), amido di mais, UOVA fresche, sale, polvere di vaniglia bourbon.

WHEAT flour, sugar, BUTTER (MILK), corn starch, fresh EGGS, salt, vanilla bourbon powder.

Allergeni | Allergens

Contengono uova, burro, farina. Può contenere tracce di mandorle, nocciole, arachidi e soia.

Contain eggs, butter, flour. May contain almonds, hazelnuts, peanuts and soy.

Conservabilità | Shelf-life

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Store in a cool and dry place.

10
mesi
months

peso netto 200 g | net weight 7,05oz

Confezione | Packaging

Busta trasparente o busta in astuccio cartonato.

Transparent bag or bag in cardboard box.

Dimensioni confezione | Pack dimensions
9,5x6,5x17cm

Dati logistici | Logistic data

Dimensioni cartone | Carton size 36x30x18 cm

Confezioni per cartone | Packs in carton 15

Cartoni per strato | Cartons per layer⁸

Cartoni per pallet | Cartons per pallet 64

Valori nutrizionali medi | Average nutritional values

NUTRIZIONALI / NUTRITIONALS	100 g
Valore energetico Energetic value	2095 kj 500,8 kcal
Grassi Fat	21,8 g
di cui saturi of which saturates	12 g
Carboidrati carbohydrates	69,9 g
di cui zuccheri of which sugars	26,1
Proteine Proteins	9,3 g
Fibre Fibers	1,2 g
Sale Salt	0,17